
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2128

Data da emissão do comprovante: 02/05/2024 07:35:15

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 41/2022

N° do Processo: 83

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 23/06/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/06/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:23/06/2022 00:00:00
Objeto:
Contratação de Clínica especializada em Assistência Psicossocial e à Saúde, a portadores de
Distúrbios Psíquicos e Deficiência Mental para pacientes deste Município, Bruna Fabiana Soares e
Claudineia Ribeiro de Carvalho,  em atendimento às solicitações da Secretaria Municipal de Saúde.
Resumo:
Contratação de Clínica especializada em Assistência Psicossocial e à Saúde, a portadores de
Distúrbios Psíquicos e Deficiência Mental para pacientes deste Município, Bruna Fabiana Soares e
Claudineia Ribeiro de Carvalho,  em atendimento às solicitações da Secretaria Municipal de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/01/2023 00:00:001º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

23/06/2022 00:00:00Ratificação Baixar

23/06/2022 00:00:00Ata de Julgamento Baixar

22/06/2022 00:00:00Contrato Administrativo nº141/2022 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32fa0527b1ed4806d08e66ed098562b9.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c024f56d2aad620ed27c545fdeb70d1.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b99fc0a453da06e909fe59e9aafdeaef.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33c7eec315363049d9a9cd7cb60c381b.pdf

